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CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Campionato Calcio Top Junior B 2024-2025

1 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI
CENTRO DELLA GIOVENTU

ASD SAN GIORGIO 1998

ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
CALCIO SAN GIUSEPPE

SAN MAURIZIO

ASD SAN MAURIZIO BLU
Riposa

GSO FAGNANO OLONA

US VERTEMATESE

REPAX JUNIORES

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE

2 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CALCIO SAN GIUSEPPE

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE
REPAX JUNIORES

US VERTEMATESE

CENTRO DELLA GIOVENTU
Riposa

SAN
ASD
ASD

MAURIZIO 5-1
LA RETE BUSTO GAROLFO 3-1
SAN MAURIZIO BLU 0-2
ASD SAN GIORGIO 1998 6-3
GSO FAGNANO OLONA 3-1
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI

3 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CENTRO DELLA GIOVENTU
REPAX JUNIORES

ASD SAN GIORGIO 1998

ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
GSO FAGNANO OLONA

SAN MAURIZIO

4 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

ASD SAN MAURIZIO BLU
CALCIO SAN GIUSEPPE
OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE

Riposa
US VERTEMATESE
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI

US VERTEMATESE 4-3
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNIZ2-3
OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 5-5
CALCIO SAN GIUSEPPE 1-4
Riposa

ASD SAN MAURIZIO BLU 1-2
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 4-0
ASD SAN GIORGIO 1998 5-5
CENTRO DELLA GIOVENTU 5-4
REPAX JUNIORES

GSO FAGNANO OLONA 12-1
SAN MAURIZIO 4-2

5 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

US VERTEMATESE

ASD SAN GIORGIO 1998

ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
CENTRO DELLA GIOVENTU

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE
SAN MAURIZIO

Riposa

ASD SAN MAURIZIO BLU 6-4
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNIO-4
CALCIO SAN GIUSEPPE 5-1
GSO FAGNANO OLONA 8-1
REPAX JUNIORES 2-4

6 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CALCIO SAN GIUSEPPE

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE
ASD SAN MAURIZIO BLU

REPAX JUNIORES

Riposa

ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI

GSO FAGNANO OLONA

US VERTEMATESE

CENTRO DELLA GIOVENTU

ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
SAN MAURIZIO

ASD SAN GIORGIO 1998

7 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B
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CENTRO DELLA GIOVENTU - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI4-1
US VERTEMATESE - CALCIO SAN GIUSEPPE 7-2
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - SAN MAURIZIO 5-3
ASD SAN GIORGIO 1998 - REPAX JUNIORES 6-4
ASD SAN MAURIZIO BLU - GSO FAGNANO OLONA 3-1

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE

Riposa

8 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CALCIO SAN GIUSEPPE - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 3-7
ASD SAN MAURIZIO BLU - US VERTEMATESE 4-6
SAN MAURIZIO - ASD SAN GIORGIO 1998 3-7
REPAX JUNIORES - CENTRO DELLA GIOVENTU 4-5
Riposa - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - GSO FAGNANO OLONA 1-0
9 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CENTRO DELLA GIOVENTU - SAN MAURIZIO 7-0
US VERTEMATESE - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI2-4
ASD SAN GIORGIO 1998 - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 7-1
REPAX JUNIORES - GSO FAGNANO OLONA 1-1
CALCIO SAN GIUSEPPE - Riposa

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE - ASD SAN MAURIZIO BLU 10-0
10 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

ASD SAN MAURIZIO BLU - CALCIO SAN GIUSEPPE 1-2
SAN MAURIZIO - GSO FAGNANO OLONA 1-3
REPAX JUNIORES - US VERTEMATESE 2-17
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - CENTRO DELLA GIOVENTU 1-8
Riposa - ASD SAN GIORGIO 1998

ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 1-5

11 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CENTRO DELLA GIOVENTU - ASD SAN GIORGIO 1998 4-5

US VERTEMATESE - SAN MAURIZIO 15-1
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - GSO FAGNANO OLONA 5-4

ASD SAN MAURIZIO BLU - Riposa

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE - REPAX JUNIORES 2-0

CALCIO SAN GIUSEPPE - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI1-0

12 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE - SAN MAURIZIO 6-0
ASD SAN MAURIZIO BLU - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI5-3
GSO FAGNANO OLONA - ASD SAN GIORGIO 1998 2-2
REPAX JUNIORES - CALCIO SAN GIUSEPPE 3-4
US VERTEMATESE - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 9-5
Riposa - CENTRO DELLA GIOVENTU

13 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - Riposa

ASD SAN GIORGIO 1998 - US VERTEMATESE 4-7
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 1-1
GSO FAGNANO OLONA - CENTRO DELLA GIOVENTU 0-1
ASD SAN MAURIZIO BLU - REPAX JUNIORES 2-2
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SAN MAURIZIO - CALCIO SAN GIUSEPPE 1-5

14 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

ASD SAN MAURIZIO BLU - SAN MAURIZIO 5-3
OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE - ASD SAN GIORGIO 1998 8-1
CALCIO SAN GIUSEPPE - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 7-2
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - REPAX JUNIORES 2-0
Riposa - GSO FAGNANO OLONA

US VERTEMATESE - CENTRO DELLA GIOVENTU 6-3

15 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

CENTRO DELLA GIOVENTU - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 4-4
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - ASD SAN MAURIZIO BLU 6-2
ASD SAN GIORGIO 1998 - CALCIO SAN GIUSEPPE 3-3
REPAX JUNIORES - Riposa

GSO FAGNANO OLONA - US VERTEMATESE 1-2
SAN MAURIZIO - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI6-8
16 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

GSO FAGNANO OLONA - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 0-3
ASD SAN MAURIZIO BLU - ASD SAN GIORGIO 1998 3-2
REPAX JUNIORES - SAN MAURIZIO 5-2
CALCIO SAN GIUSEPPE - CENTRO DELLA GIOVENTU 3-3
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 4-5
Riposa - US VERTEMATESE

17 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

US VERTEMATESE - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE 5-4
CENTRO DELLA GIOVENTU - ASD SAN MAURIZIO BLU 2-0
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - REPAX JUNIORES 2-3
ASD SAN GIORGIO 1998 - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI4-4
GSO FAGNANO OLONA - CALCIO SAN GIUSEPPE 6-6
SAN MAURIZIO - Riposa

18 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

SAN MAURIZIO - ASD LA RETE BUSTO GAROLFO 5-1
GSO FAGNANO OLONA - ASD SAN MAURIZIO BLU 2-2
REPAX JUNIORES - ASD SAN GIORGIO 1998 2-1
CALCIO SAN GIUSEPPE - US VERTEMATESE 1-4
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI - CENTRO DELLA GIOVENTU 3-2
Riposa - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE

19 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B

US VERTEMATESE - ASD SAN MAURIZIO BLU 7-1
CENTRO DELLA GIOVENTU - REPAX JUNIORES 4-1
ASD LA RETE BUSTO GAROLFO - Riposa

ASD SAN GIORGIO 1998 - SAN MAURIZIO 8-2
GSO FAGNANO OLONA - ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI4-4
OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE - CALCIO SAN GIUSEPPE rinv.

20 GIORNATA - Territoriale Top Junior - Gir. B
ASD SAN MAURIZIO BLU - OR. CARBONATE-AVIS MOZZATE

1-5
SAN MAURIZIO - CENTRO DELLA GIOVENTU 3-4
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GSO FAGNANO OLONA

ASD LA RETE BUSTO GAROLFO
ORATORIO S. STEFANO TOP JUNI
Riposa

Classifica dopo la 20 giornata

Squadra

US VERTEMATESE 48
OR. CARBONATE-AVIS MOZZA 39
CENTRO DELLA GIOVENTU 38
ORATORIO S. STEFANO TOP 32
CALCIO SAN GIUSEPPE 29
ASD SAN GIORGIO 1998 26
ASD SAN MAURIZIO BLU 23
REPAX JUNIORES 18
ASD LA RETE BUSTO GAROLF 16
GSO FAGNANO OLONA 11

SAN MAURIZIO 3

18
17
18
18
17
19
19
18
18
18
18
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REPAX JUNIORES
ASD SAN GIORGIO 1998
US VERTEMATESE

CALCIO SAN GIUSEPPE
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2
2
4
6
4

7
10
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12
11
17

FAT
113
81
73
57
56
78
45
40
45
34
38

SUB
48
33
44
49
51
77
66
52
81
62
97
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DIF PEN REC N.P.

65
48
29
8
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DSC

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



